
 
 

ZARZĄDZENIE NR 389/24 
WÓJTA GMINY WŁOCŁAWEK 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian do budżetu na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 257, 258, 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) oraz § 17 uchwały Nr LXVIII/483/23 Rady 
Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włocławek na rok 
2024 (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. poz. 8374) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LXVIII/483/23 Rady Gminy Włocławek z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Włocławek na rok 2024 (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. 
poz. 8374), zmienionej uchwałą nr LXX/502/24 Rady Gminy Włocławek z dnia 23 stycznia 2024r. w sprawie 
zmian do budżetu na 2024 rok (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2023 r. poz. 771) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. Ustala się plan wydatków (załącznik Nr 1) w wysokości 75 721 004,35 zł, w tym: 

– wydatki bieżące w wysokości 45 439 415,76 zł, 

– wydatki majątkowe w wysokości 30 281 588,59 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 stycznia 2024 roku. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy Włocławek 
 
 

Magdalena Korpolak-
Komorowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 lutego 2024 r.

Poz. 1010



Załącznik do zarządzenia Nr 389/24 

Wójta Gminy Włocławek 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 389/24 Wójta Gminy Włocławek z dnia 31 stycznia 2024 roku 

plan wydatków budżetu na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 14 485 653,91 0,00 14 485 653,91 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 961 653,91 0,00 13 961 653,91 
  4270 Zakup usług remontowych 299 889,65 -2 000,00 297 889,65 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 6 500,00 2 000,00 8 500,00 

750   Administracja publiczna 6 912 137,45 0,00 6 912 137,45 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 829 296,00 0,00 4 829 296,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 -300,00 5 700,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 14 000,00 300,00 14 300,00 

801   Oświata i wychowanie 21 552 039,05 0,00 21 552 039,05 
 80101  Szkoły podstawowe 9 420 544,45 -29 640,00 9 390 904,45 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 75 281,00 -1 000,00 74 281,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 285 638,00 -28 640,00 256 998,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 764 395,32 -6 105,00 1 758 290,32 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 103,00 110,00 20 213,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 500,00 500,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 60 129,00 -6 715,00 53 414,00 
 80107  Świetlice szkolne 438 191,00 2 715,00 440 906,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 499,00 2 715,00 21 214,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 753 892,00 20,00 753 912,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 871,00 20,00 39 891,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

1 723 034,68 10 010,00 1 733 044,68 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 948,00 1 000,00 4 948,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1010



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 269,00 2 000,00 12 269,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 358,00 200,00 1 558,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 60 905,00 4 800,00 65 705,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 100,00 2 010,00 2 110,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

6 132 361,52 23 000,00 6 155 361,52 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 951,00 4 000,00 5 951,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 86 270,00 19 000,00 105 270,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 376 580,00 0,00 376 580,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 281 580,00 0,00 281 580,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 200,00 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 175,00 -481,00 8 694,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 406,00 281,00 687,00 

         
Razem: 75 721 004,35 0,00 75 721 004,35 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1010


	ZARZĄDZENIE NR 389/24 WÓJTA GMINY WŁOCŁAWEK z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pauza – w § 1

	pauza –
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2024-02-09T10:53:34+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




